
     

Číslo 2/2022                                   22. prosince 2022  
 

Úvodem 
 
Vážení a milí přátelé volejbalu na rychnovském okrese, 
 
přiblížil se nám konec roku 2022 a při jeho hodnocení z volejbalového pohledu můžeme být vcelku 
spokojeni. V republikových soutěžích hraje z okresu celkem 7 družstev mládeže, v krajských soutě-
žích pak 10 družstev mládeže a 5 družstev dospělých. Velice si vážíme sportovních výsledků, které 
dosahují především junioři VK Sport Rychnov v 1. lize, kde vedou bez porážky tabulku svojí skupiny a 
také výsledků velmi mladého družstva VKM Réma Rychnov v krajském přeboru I. třídy žen, kterému 
patří po první polovině soutěže 3. místo v tabulce, jen 3 body za vedoucím týmem. Na nováčka je to 
velmi dobrý vstup do této soutěže. V okresním přeboru mužů nám udělal radost TJ Potštejn, který se 
po několikaleté odmlce opět vrátil do soutěže, takže nám počet družstev stoupl na 8. 
I v tomto soutěžním období pokračuje okresní přebor v barevném mini volejbalu s 34 družstvy 
v kategoriích žlutý, oranžový a červený. Tato soutěž má za sebou, v této soutěžní sezóně, již tři 
turnaje. S pokračováním se počítá v jarní části. 
Snad nám nový rok 2023 opět přinese radost ze sportování. 

Výbor OVS RK 

 
Účast družstev z okresu ve vyšších i okresních  
soutěžích, tabulky v sezóně 2022 – 2023 
 

1-U22M-B   1. Liga junioři - 1. část soutěže - skupina B 
p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 K sety míče body 
1. VK SPORT Rychnov nad Kněžnou 12 10 2 0 0 0 36:8 1063:879 34 
2. VSK Český Krumlov 12 5 4 0 3 0 28:18 1029:937 23 
3. Slavoj Polná 12 6 0 3 3 0 27:20 1056:982 21 
4. VS Drásov 12 4 2 2 4 0 23:24 1005:1042 18 
5. VK České Budějovice B 12 1 5 2 3 1 24:28 1012:1102 14 
6. SK Prosek B 12 2 1 3 6 0 16:31 972:1052 11 
7. TJ Holubice 12 0 0 4 8 0 11:36 939:1082 4 
  

2-U18Z-C   2. Liga kadetky - 1. část soutěže - skupina C 
p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 K sety míče body 
1. TJ Sokol Bedřichov 18 15 0 1 2 0 49:13 1472:1115 46 
2. TJ Sokol Havlíčkův Brod 18 14 1 1 2 0 48:17 1503:1214 45 
3. TJ Sokol Pardubice I. 18 7 3 2 6 0 36:33 1473:1462 29 
4. VK Hronov 18 8 1 1 8 0 32:29 1305:1262 27 
5. TJ Jiskra Havlíčkův Brod B 18 1 3 3 11 0 21:48 1273:1535 12 
6. VKM RÉMA Rychnov nad Kněžnou 18 0 1 1 16 0 7:53 1009:1447 3 
 

Zpravodaj OVS RK 2022/2        Stránka 1 



EX-U18M   Extraliga kadeti - Celková tabulka 
p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 K sety míče body 
1. VK České Budějovice 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 52 
2. VK Euro Sitex Příbram 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 50 
3. Green Volley Frýdek-Místek 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 47 
4. Kladno volejbal cz 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 44 
5. VK Dukla Liberec 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 43 
6. SK Prosek 2 0 0 0 0 0 0:0 1:0 42 
7. VK Lvi Praha 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 42 
8. VK PFN Znojmo 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 40 
9. Spartak Velké Meziříčí 2 0 0 0 0 0 0:0 1:0 33 
10. TJ Slavia Hradec Králové 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 33 
11. Vlci Nový Jičín 2 0 0 0 0 0 0:0 1:0 32 
12. SKV Ústí nad Labem 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 32 
13. Blue Volley Ostrava 2 0 0 0 0 0 0:0 1:0 27 
14. VK Ostrava 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 27 
15. SGLD Brno 2 0 0 0 0 0 0:0 1:0 23 
16. SK Kojetín 2016 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 23 
17. Volleyball Nymburk 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 22 
18. USK Slavia Plzeň 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 16 
19. VSC Zlín 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 15 
20. Volejbalový klub Jirkov 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 13 
21. SK Volejbal Kolín 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 12 
22. VK Karlovarsko - Ostrov 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 10 
23. VK SPORT Rychnov nad Kněžnou 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 9 
24. Volejbal Sokolov 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 7 
25. TJ Sokol Šlapanice 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 6 
26. Orel jednota Letohrad 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 2 

CP-U16M-Z3B   Český pohár žáků - východ 3. kolo 
p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 K sety míče body 
1. AERO Odolena Voda 7 6 1 0 0 0 14:1 363:233 20 
2. TJ Slavia Hradec Králové 7 6 0 0 1 0 12:2 334:252 18 
3. SK Volejbal Kolín 7 4 1 0 2 0 10:5 326:259 14 
4. VK Lvi Praha 7 4 0 1 2 0 9:6 324:294 13 
5. VK SPORT Rychnov nad Kněžnou 7 3 0 1 3 0 7:8 322:310 10 
6. Volejbalový klub Choceň 7 1 1 0 5 0 4:11 277:320 5 
7. VK České Budějovice B 7 1 0 1 5 0 3:12 243:342 4 
8. TJ Sokol Geodézie Česká Třebová 7 0 0 0 7 0 0:14 171:350 0 

CP-U20M-2-A   Český pohár U20M - 2. kolo - skupina A 
p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 K sety míče body 
1. VK SPORT Rychnov nad Kněžnou 3 3 0 0 0 0 6:0 150:101 9 
2. TJ KRALUPY. 3 2 0 0 1 0 4:2 137:120 6 
3. Volejbalový klub Hronov. 3 1 0 0 2 0 2:4 113:139 3 
4. Orel jednota Letohrad 3 0 0 0 3 0 0:6 110:150 0 

CP-U16Z-V3B   Český pohár U16 Východ - 2.kolo - 2.sedmička 
p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 K sety míče body 
1. TJ Slavia Hradec Králové 6 5 1 0 0 0 12:1 308:220 17 
2. Volejbal Červený Kostelec 6 4 1 1 0 0 11:3 304:229 15 
3. Školní sportovní klub Bílovec 6 2 1 1 2 0 7:7 270:273 9 
4. Volejbalový oddíl TJ Lanškroun 6 2 1 0 3 0 6:7 259:266 8 
5. VKM RÉMA Rychnov 6 1 1 1 3 0 5:9 233:304 6 
6. Orel jednota Letohrad 6 1 0 2 3 0 4:10 266:297 5 
7. TJ Svitavy 6 1 0 0 5 0 2:10 219:270 3 

 

 

Zpravodaj OVS RK 2022/2        Stránka 2 



CP-U16Z-V   Český pohár U16 žákyň Východ 
p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 K sety míče body 
1. VK Královo Pole A 2 0 0 0 0 0 0:0 2:0 56 
2. TJ Sokol Frýdek - Místek 2 0 0 0 0 0 0:0 1:0 56 
3. VK Prostějov 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 56 
4. TJ Sokol Štoky 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 51 
5. PFN Znojmo 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 51 
6. VSK Zlín 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 46 
7. Volejbal Přerov 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 44 
8. TJ Slavia Hradec Králové. 2 0 0 0 0 0 0:0 1:0 42 
9. VO TJ Lanškroun 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 42 
10. Orel jednota Letohrad 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 41 
11. Volejbal Červený Kostelec 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 40 
12. Školní sportovní klub Bílovec 2 0 0 0 0 0 0:0 1:0 34 
13. TJ Svitavy 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 34 
14. VKM RÉMA Rychnov 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 33 
15. VK Valašské Meziříčí 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 30 
16. Tělovýchovná jednota Ostrava 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 30 
17. TJ Sokol Pardubice I. 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 24 
18. VK UP v Olomouci 2 0 0 0 0 0 0:0 1:0 23 
19. TJ Sokol Předklášteří 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 23 
20. VK Královo Pole B 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 22 
21. Lokomotiva Fosfa Břeclav 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 17 
22. SVK Nový Jičín 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 16 
23. TJ Jiskra Havlíčkův Brod 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 14 
24. TJ Jiskra Jaroměř 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 14 
25. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 10 
26. VK AUSTIN Vsetín  2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 9 
27. TJ Žďár nad Sázavou 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 6 
28. VK Brno, Vejrostova 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 4 
29. VK NAPAJEDLA 2 0 0 0 0 0 0:0 0:0 2 

CP-U20Z-2C   Český pohár U20 juniorky – 2. kolo skupina C 
p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 K sety míče body 
1. SPORT KLUB Náchod 6 5 1 0 0 0 12:1 312:224 17 
2. TJ Jiskra Havlíčkův Brod  6 4 1 0 1 0 10:3 292:245 14 
3. TJ ABC Braník 6 4 0 0 2 0 8:4 280:236 12 
4. VK NAPAJEDLA 6 3 0 1 2 0 7:6 277:271 10 
5. TJ Žichlínek 6 2 0 1 3 0 5:8 263:296 7 
6. VK Litomyšl 6 0 1 0 5 0 2:11 212:305 2 
7. VKM RÉMA Rychnov n. Kn. 6 0 0 1 5 0 1:12 250:309 1 

HK-U14M   KP U14 chlapců - mladší žáci 
p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 K sety míče body 
1. TJ Svitavy 9 5 2 2 0 0 16:6 483:383 21 
2. VK SPORT Rychnov n. Kn. 9 5 2 1 1 0 15:6 465:358 20 
3. TJ Slavia Hradec Králové 6 1 2 1 2 0 7:8 281:296 8 
4. Volejbalový klub Hronov 6 1 0 2 3 0 4:10 256:308 5 
5. Volejbalové centrum nad Metují 6 0 0 0 6 0 0:12 160:300 0 

HK-U16M   Krajský přebor U16 chlapců - starší žáci 
p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 K sety míče body 
1. TJ Slavia Hradec Králové A 12 11 0 1 0 0 23:2 599:397 34 
2. VK SPORT Rychnov nad Kněžnou 12 9 1 0 2 0 20:5 589:325 29 
3. TJ Sokol Třebechovice pod Orebem 12 6 0 0 6 0 12:12 471:492 18 
4. Volejbalový klub mládeže Nová Paka 12 2 0 1 9 0 5:20 398:572 7 
5. TJ Slavia Hradec Králové B 12 0 1 0 11 0 2:23 339:610 2 

Zpravodaj OVS RK 2022/2        Stránka 3 



HK-U18M   Krajský přebor U18 chlapců - kadetů 
p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 K sety míče body 
1. TJ Sokol Dřevěnice 6 6 0 0 0 0 12:0 300:141 18 
2. Volejbalový klub Hronov 6 3 1 0 2 0 8:5 259:249 11 
3. VK SPORT Rychnov n. Kn. 3 1 0 1 1 0 3:4 143:146 4 
4. TJ Sokol Třebechovice p. Orebem 3 1 0 0 2 0 2:4 99:137 3 
5. TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV 6 0 0 0 6 0 0:12 172:300 0 

HK-U14Z-3A   Krajský přebor mladší žákyně , 3.kolo A 
p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 K sety míče body 
1. TJ Slavia Hradec Králové 3 3 0 0 0 0 6:0 150:94 9 
2. VKM RÉMA Rychnov 3 1 1 0 1 0 4:3 150:138 5 
3. Volejbalové centrum nad Metují 3 1 0 1 1 0 3:4 126:149 4 
4. Volejbalový klub Hronov 3 0 0 0 3 0 0:6 105:150 0 

HK-U14Z   KP mladší žákyně – celková tabulka 
p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 K sety míče body 
1. TJ Slavia Hradec Králové 3 0 0 0 0 0 0:0 0:0 25 
2. VKM RÉMA Rychnov 3 0 0 0 0 0 0:0 0:0 23 
3. Volejbalový klub Hronov 3 0 0 0 0 0 0:0 0:0 17 
4. Volejbalové centrum nad Metují 3 0 0 0 0 0 0:0 0:0 15 
5. TJ Baník Rtyně v Podkrkonoší 3 0 0 0 0 0 0:0 0:0 12 
6. VKM Nová Paka 3 0 0 0 0 0 0:0 0:0 9 
7. TJ. Sokol Staré Město - Náchod 3 0 0 0 0 0 0:0 0:0 7 
8. TJ Sokol Chlumec nad Cidlinou 3 0 0 0 0 0 0:0 0:0 3 

HK-U16Z-3C   KP starší žákyně, sk.C, 3. kolo  
p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 K sety míče body 
1. SPORT KLUB Náchod 3 1 1 0 1 0 4:3 142:135 5 
2. VKM Nová Paka 3 1 0 2 0 0 4:4 162:164 5 
3. Lázně Bělohrad 3 0 2 0 1 0 4:4 165:170 4 
4. VKM RÉMA Rychnov 3 0 1 2 0 0 4:5 178:178 4 

HK-U16Z   KP starší žákyně – celková tabulka 
p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 K sety míče body 
1. Baník Rtyně v Podkr. 3 0 0 0 0 0 0:0 0:0 56 
2. Slavia Hradec Kr. 3 0 0 0 0 0 0:0 0:0 54 
3. Volejbal Červený Kostelec A 3 0 0 0 0 0 0:0 0:0 52 
4. TJ Jičín 3 0 0 0 0 0 0:0 0:0 41 
5. Volejbalové centrum nad Metují 3 0 0 0 0 0 0:0 0:0 39 
6. TJ. Sokol Staré Město - Náchod 3 0 0 0 0 0 0:0 0:0 36 
7. Ruchadlo Zájezd 3 0 0 0 0 0 0:0 0:0 33 
8. SPORT KLUB Náchod 3 0 0 0 0 0 0:0 0:0 27 
9. Jiskra Jaroměř 3 0 0 0 0 0 0:0 0:0 27 
10. RÉMA Rychnov 3 0 0 0 0 0 0:0 0:0 25 
11. VKM Nová Paka 3 0 0 0 0 0 0:0 0:0 23 
12. Sokol Třebechovice pod O. 3 0 0 0 0 0 0:0 0:0 16 
13. Lázně Bělohrad 3 0 0 0 0 0 0:0 0:0 16 
14. VK Dvůr Králové nad L. 3 0 0 0 0 0 0:0 0:0 9 
15. Sokol Chlumec nad Cidlinou 3 0 0 0 0 0 0:0 0:0 9 
16. Slovan Broumov 3 0 0 0 0 0 0:0 0:0 8 
17. Volejbal Červený Kostelec B 3 0 0 0 0 0 0:0 0:0 6 

HK-U22Z   KP starší juniorky 
p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 K sety míče body 
1. TJ Sokol Chlumec nad Cidlinou 10 8 2 0 0 0 30:7 870:636 28 
2. Volejbal Červený Kostelec 12 8 1 1 2 0 30:13 991:802 27 
3. VKM RÉMA Rychnov n. Kn. 10 4 1 3 2 0 22:17 823:698 17 
4. Volejbalový klub Choceň 6 5 0 0 1 0 15:3 430:266 15 
5. TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV 10 4 1 0 5 0 18:17 729:698 14 

Zpravodaj OVS RK 2022/2        Stránka 4 



6. TJ Energetik Chvaletice. 12 2 0 1 9 0 8:30 643:872 7 
7. TJ Sokol Nechanice 12 0 0 0 12 0 0:36 387:901 0 

HK-MINI-1A   KP modrý minivolejbal 
p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 K sety míče body 
1. TJ Slavia Hradec Králové 10 7 1 0 2 0 16:5 485:355 23 
2. TJ Jičín A 10 6 1 0 3 0 14:7 467:403 20 
3. VK Dvůr Králové nad Labem 10 5 2 1 2 0 15:8 489:439 20 
4. TJ Sokol Nechanice 10 5 1 3 1 0 15:9 496:427 20 
5. VKM Nová Paka B 10 2 0 1 7 0 5:16 374:472 7 
6. VK AUTO ŠKODA Kvasiny 10 0 0 0 10 0 0:20 285:500 0 

HK-MINI-1B   KP modrý minivolejbal 
p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 K sety míče body 
1. VK SPORT Rychnov 10 10 0 0 0 0 20:0 500:194 30 
2. VK AUTO ŠKODA Kvasiny 10 6 1 0 3 0 14:7 453:400 20 
3. VKM Nová Paka C 10 3 1 2 4 0 10:13 439:422 13 
4. TJ Sokol Chlumec nad Cidlinou 10 3 0 1 6 0 7:14 366:431 10 
5. TJ Slavia Hradec Králové. 10 2 1 1 6 0 7:15 241:477 9 
6. VK Dvůr Králové nad Labem 10 2 1 0 7 0 6:15 362:437 8 

HK-MINI-1C   KP modrý minivolejbal 
p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 K sety míče body 
1. Volejbalový klub Hronov 10 6 2 2 0 0 18:6 540:371 24 
2. TJ Sokol Třebechovice pod Orebem 10 5 2 3 0 0 17:8 554:463 22 
3. VKM Nová Paka A 10 5 3 0 2 0 16:7 493:409 21 
4. TJ Slavia Hradec Králové A 10 5 0 2 3 0 12:10 480:395 17 
5. TJ Sokol Pouchov 10 2 0 0 8 0 4:16 324:477 6 
6. VKM RÉMA Rychnov 10 0 0 0 10 0 0:20 232:508 0 

HK-Z-1   Krajský přebor I. třídy ženy 
p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 K sety míče body 
1. TJ Sokol Bílá Třemešná 16 9 3 4 0 0 44:22 1484:1301 37 
2. TJ Slavia Hradec Králové 16 9 3 1 3 0 40:23 1427:1279 34 
3. VKM RÉMA Rychnov 16 9 3 1 3 0 39:25 1450:1325 34 
4. Orel jednota Hradec Králové 14 7 3 2 2 0 36:21 1273:1144 29 
5. Tělocvičná jednota Sokol Jilemnice 16 7 2 1 6 0 33:27 1346:1305 26 
6. TJ Sokol Staré Město - Náchod 16 5 3 3 5 0 32:33 1369:1334 24 
7. Volejbalový klub Hronov 18 3 4 4 7 0 34:42 1569:1674 21 
8. TJ Sokol Třebechovice p. O. 16 3 4 3 6 0 31:37 1404:1471 20 
9. Orel jednota Studenec 18 1 3 2 12 0 19:48 1287:1542 11 
10. VK HRADEC KRÁLOVÉ 18 1 0 7 10 0 22:52 1446:1680 10 

HK-M-2A   Krajský přebor II. třídy - muži 
p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 K sety míče body 
1. TJ Sokol Chleny 6 5 0 0 1 0 16:4 482:394 15 
2. TJ Sokol Dřevěnice 6 4 0 0 2 0 13:8 492:437 12 
3. VK Dvůr Králové nad Labem 6 2 2 0 2 0 12:12 519:538 10 
4. TJ Jiskra Hořice 6 3 0 1 2 0 13:9 517:458 10 
5. TJ Harant Pecka 8 0 0 1 7 0 3:24 477:660 1 

HK-Z-2C   Krajský přebor II. třídy - ženy, skupina C 
p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 K sety míče body 
1. TJ Sokol Třebeš 8 8 0 0 0 0 24:2 653:425 24 
2. TJ Sokol Pouchov 8 6 0 0 2 0 19:8 635:552 18 
3. VK AUTO ŠKODA Kvasiny 8 3 1 0 4 0 13:16 600:606 11 
4. TJ Sokol Kostelec nad Orlicí 8 2 0 1 5 0 11:19 594:676 7 
5. TJ Spartak Opočno 8 0 0 0 8 0 2:24 417:640 0 
 

Zpravodaj OVS RK 2022/2        Stránka 5 



RK-MINI-ZL   Okresní minivolejbal žlutý 
p. družstvo turnajů V R P K sety míče body 
1. VK SPORT Rychnov nad Kněžnou 3 0 0 0 0 0:0 0:0 15 
2. RÉMA Rychnov nad Kněžnou A 3 0 0 0 0 0:0 0:0 14 
3. Volejbalový klub AUTO ŠKODA Kvasiny A 3 0 0 0 0 0:0 0:0 10 
4. RÉMA Rychnov nad Kněžnou C 2 0 0 0 0 0:0 0:0 9 
5. DDM Týniště nad Orlicí A 3 0 0 0 0 0:0 0:0 6 
6. RÉMA Rychnov nad Kněžnou B 1 0 0 0 0 0:0 0:0 1 
7. Volejbalový klub AUTO ŠKODA Kvasiny B 1 0 0 0 0 0:0 0:0 1 

RK-MINI-OR   Okresní minivolejbal oranžový 
p. družstvo turnajů V R P K sety míče body 
1. Volejbalový klub AUTO ŠKODA Kvasiny A 3 0 0 0 0 0:0 0:0 30 
2. VK SPORT Rychnov A 3 0 0 0 0 0:0 0:0 25 
3. RÉMA Rychnov C 3 0 0 0 0 0:0 0:0 17 
4. RÉMA Rychnov B 3 0 0 0 0 0:0 0:0 16 
5. VK SPORT Rychnov B 2 0 0 0 0 0:0 0:0 16 
9. Volejbalový klub AUTO ŠKODA Kvasiny B 3 0 0 0 0 0:0 0:0 13 
6. RÉMA Rychnov A 3 0 0 0 0 0:0 0:0 12 
7. TJ Sokol Doudleby nad Orlicí B 2 0 0 0 0 0:0 0:0 10 
8. RÉMA Rychnov D 2 0 0 0 0 0:0 0:0 9 
10. DDM Týniště nad Orlicí A 2 0 0 0 0 0:0 0:0 7 
11. RÉMA Rychnov E 1 0 0 0 0 0:0 0:0 4 
12. TJ Sokol Doudleby nad Orlicí A 2 0 0 0 0 0:0 0:0 4 
13. DDM Týniště nad Orlicí B 1 0 0 0 0 0:0 0:0 2 

RK-MINI-CE   Okresní minivolejbal červený 
p. družstvo turnajů V R P K sety míče body 
1. Volejbalový klub AUTO ŠKODA Kvasiny A 3 0 0 0 0 0:0 0:0 30 
2. VK SPORT Rychnov nad Kněžnou A 3 0 0 0 0 0:0 0:0 29 
3. Volejbalový klub AUTO ŠKODA Kvasiny C 3 0 0 0 0 0:0 0:0 25 
4. VK SPORT Rychnov nad Kněžnou B 3 0 0 0 0 0:0 0:0 23 
5. Volejbalový klub AUTO ŠKODA Kvasiny B 3 0 0 0 0 0:0 0:0 21 
6. RÉMA Rychnov A 3 0 0 0 0 0:0 0:0 19 
7. RÉMA Rychnov B 3 0 0 0 0 0:0 0:0 15 
8. TJ Sokol Doudleby nad Orlicí A 2 0 0 0 0 0:0 0:0 10 
9. TJ Sokol Doudleby nad Orlicí B 2 0 0 0 0 0:0 0:0 8 
10. DDM Týniště nad Orlicí A 2 0 0 0 0 0:0 0:0 7 
11. DDM Týniště nad Orlicí B 2 0 0 0 0 0:0 0:0 7 
12. RÉMA Rychnov C 3 0 0 0 0 0:0 0:0 4 
13. RÉMA Rychnov D 1 0 0 0 0 0:0 0:0 1 
14. DDM Týniště nad Orlicí C 0 0 0 0 0 0:0 0:0 0 

RK-M   Okresní přebor muži 

p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 K sety míče body 
1. VK AUTO ŠKODA Kvasiny 7 6 0 1 0 0 20:7 635:515 19 
2. TJ Spartak Opočno 7 4 2 0 1 0 18:9 635:554 16 
3. VK SPORT Rychnov B 7 5 0 0 2 0 16:6 515:415 15 
4. Sportovní klub Kounov 7 4 0 1 2 0 15:11 583:586 13 
5. TJ Sokol Chleny 7 3 1 1 2 0 15:11 573:554 12 
6. TJ Potštejn 7 2 0 0 5 0 8:17 511:585 6 
7. TJ Sokol Čestice 7 1 0 0 6 0 6:19 489:600 3 
8. AMT Kostelec nad Orlicí 7 0 0 0 7 0 3:21 444:576 0 

Zpravodaj OVS RK 2022/2        Stránka 6 



NA-Z-I   OP I. tř. ženy - náchodsko 
p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 K sety míče body 
1. VK Hronov C. 8 7 1 0 0 0 24:5 684:480 23 
2. Volejbal Červený Kostelec C. 8 6 1 1 0 0 23:9 745:642 21 
3. TJ Baník Rtyně v Podkrkonoší  8 3 1 2 2 0 18:16 703:687 13 
4. TJ Spartak Opočno B 8 4 0 1 3 0 16:15 626:628 13 
5. VK Hronov JU  8 2 2 1 3 0 16:17 659:667 11 
6. Volejbalové centrum nad Metují 8 1 3 1 3 0 15:19 681:759 10 
7. SPORT KLUB Náchod 8 2 0 1 5 0 12:19 644:677 7 
8. SK Nové Město nad Metují 7 1 0 2 4 0 10:19 566:646 5 
9. TJ Slovan Broumov 7 0 1 0 6 0 5:20 476:598 2 
 
 

 

 
V sobotu dne 13. 8. 2022 se v rekreační osadě Malý Uhřínov uskutečnil 11. ročník Chalupářského 
volejbalového turnaje v mixech. Hrálo se tradičně na dvou travnatých volejbalových kurtech 
„Pepínovy furtlouky“ za účasti předem přihlášených deseti družstev, která byla rozlosována do dvou 
skupin po pěti. 

Turnaj zahájila v 8,30 hod. starostka 
Liberka paní Kateřina Hartmanová, která 
na postu starosty vystřídala Jirku 
Šimerdu. Hrálo se na dva sety, které 
byly, s ohledem na předpověď počasí, 
do 15ti bodů bez rozdílu dvou. Nutno 
podotknout, že obavy se ukázaly jako 
zbytečné – celý turnaj provázelo 
nádherné volejbalové počasí! 
Po odehrání skupin následovaly zápasy 
o konečné pořadí. Družstva, která se 
umístila ve skupině na 5. místech, hrála 
o 9. a 10. místo, čtvrtá o 7. a 8., atd. 
Hrálo se rovněž do 15ti, pouze zápas o 

1. a 2. místo se hrál do 20ti a k vidění byl nádherný volejbal. Ten ostatně byl i u všech ostatních 
družstev. 
Turnaj byl ukončen po 16. hodině v následujícím pořadí: 
 1. WBAC „A“ 6. Chalupáři 
 2. WBAC „B“ 7. Konopro 
 3. Hradečáci „A“ 8. Kounov City 
 4. Brutus 9. Hradečáci „B“ 
 5. Bumbálka 10. Promile 
První tři družstva dostala poháry, všechna družstva 
obdržela krásné diplomy, o které se zasloužili fotograf 
Vlasta Dohnálek a ředitel ZŠ Skuhrov n. B. Olda Málek, 
dále pak hodnotné ceny, které si vybírala dle uvedeného 
pořadí, v neposlední řadě upomínkové medaile, které 
vzešly z iniciativy pražského družstva Promile. 
Tradičně byli i odměněni: 
Nejmladší Barča Štěpánová a Štěpán Krásný 
oba  Konopro 
Nejzkušenější Hanka Marvanová WBAC„A“ a O. Vlasák 
Chalupáři. Hanka se turnaje zúčastnila podesáté.! V Oldovi 
pak vidíme další z osobností – bývalý primátor HK a bývalý 
mnoholetý europoslanec a místopředseda Evropského 
parlamentu. 

Zpravodaj OVS RK 2022/2        Stránka 7 

https://www.cvf.cz/souteze/druzstva/?druzstvo=77032
https://www.cvf.cz/souteze/druzstva/?druzstvo=77035
https://www.cvf.cz/souteze/druzstva/?druzstvo=77029


• odehráno bylo celkem 25 zápasů, 20 ve skupinách a 5 ve finále, z toho 9 skončilo 1:1 
• účast 70 hráčů, z toho 24 žen  
• potěšil zájem mladých hráčů, celkem 9 bylo ročník 2003 a mladší 
• k vidění byla i družstva, v nichž měly četné zastoupení rodinné klany například Pokorných, 

Štěpánových a Krásných 
• turnaj průběžně sledovalo přes 100 diváků, když mnohé další odradila předpověď počasí 
• vše proběhlo bez protestů a zranění. 
• od 17. hodiny k poslechu a tanci hrál do pozdních hodin Country Band ze Skuhrova n. B. 
 

Velkým kladem byl 
bezchybný chod turnaje v 
režii Evy a Rudy 
Špringrových a kiosku, ke 
kterému přispěli Divišovi 
Dáša, Matěj a Tomáš spolu 
se Zdenou Kopejtkovou a 
nestárnoucím Bukšou u 
výčepu – všem patří 
obrovský dík! 
V hodnocení předešlých 
ročníků jsem psal o 
nemožnosti uspořádat 

turnaje v takovémto rozsahu bez sponzorů – to jsem netušil, že v dnešní nelehké době to bude platit 
násobně! Proto mé další velké díky patří početné skupině sponzorů, do které patří: 
Jednotlivci: Mirka a Vlastík Bukovští – Nové Město n. M., Martin Diviš – Praha,  Oli Hofrichtrová – 
Rychnov n. Kn., Zdeněk Bendzo – Semechnice, Hela Holcová – Praha, paní Ulčová – Svinná, Verča 
a Luděk Tesárkovi – Střezetice, Štefka, Jarda, Katka a Jožka Voborníkovi – Bratislava, Katka 
Hartmanová a Jirka Šimerda – oba Bělá (Liberk), Irča a Vašek Velíškovi – Hradec Králové, Aleš 
Koudy Koutecký a spol. - Hradec Králové. 
Firmy a instituce: OÚ Liberk a OÚ Kvasiny, Maso uzeniny Kališ, Podorlická kartonážní – Jarda Liška, 
Sklo porcelán Janeček, Elmopa – Marian Pavel, Obchod Benešovi, Berner – Vráťa Ulč, Rodinný 
Pivovar Dobruška – Vedrovi, Drůbežárna Semechnice, Exekuce HK – Bohouš Brychta, Škoda Auto 
Kvasiny, Odbory OS KOVO Škoda Kvasiny, Pojišťovna Uniqua – Verča Zemanová, Koželužna 
Solnice – Helča Brandejsová, Konzum Ústí n. O. 
  
Neposlední díky patří našim ženám, chalupářkám a kamarádkám, které opětovně napekly množství 
slaných a sladkých dobrot. Jmenovitě: Jarča Paštová, Marušky Hejhalová a Krunčíková, Dáši 
Zahradníková a Divišová a Irča Velíšková. 
Mé poděkování patří i všem kamarádům včetně skuhrovských, chalupářům a stanujícím hráčům a 
hráčkám z HK a Prahy za pomoc při přípravě hřišť, budování zázemí a jeho poturnajovém úklidu! 

Zdar 12. ročníku, který se koná 12. 8. 2023 
 

https://photos.app.goo.gl/U4DDfchadm2CQb3M 
 
(Josef Franc, organizátor a ředitel turnaje) 
 
 

 
 

Zpravodaj OVS RK 2022/2        Stránka 8 

https://photos.app.goo.gl/U4DDfchadm2CQb3M7


Následujícím článkem, který již nestihnul uzávěrku 1. čísla našeho Zpravodaje, se ještě vrací-
me do závěru prvního pololetí tohoto roku s minivolejbalisty Kvasin. 
      

Celostátní turnaj barevného mini - Praha 

V termínu 18. – 19. 6. 2022 se uskutečnil v našem hlavním městě třetí finálový republikový turnaj 
v barevném minivolejbale. Do Prahy se sjelo celkem 194 družstev!! Co do kvality soupeřů to byl 
jednoznačně nejlepší turnaj, kterého jsme se zúčastnili. Hrálo se na hřištích SK Meteor. Náš VK jela 
do Prahy reprezentovat tři družstva. Oranžové „A“ Maty Moravec a Zuzka Chlumecká. Oranžové 
„B“ Karolína Kopecká a Adam Vavera  a „červené“ Kačky Martincová a Dusbabová. 
V sobotu ráno týmy opět obdržely trička příslušných barev a mohlo se začít. Celý víkend hlavně 
neděle byl ve znamení velkých veder. V sobotu se ještě hrálo na 10 min. Všechna naše družstva 
bojovala statečně a na konci dne na tom byla úplně stejně. Ze sedmi zápasů všichni jeden prohráli. 
Štěstí měly se Maty se Zuzkou, protože soupeře, se kterým měli v základní skupině stejně bodů 
porazili a proto postoupili z prvního místa a v neděli tak mohli hrát o vítězství v turnaji. Ostatní dvě 
družstva prohrála s vítězem své skupiny. Skončila tak po základních skupinách na druhých místech a 
v neděli hrála o 8. - 14. místo. 
Neděle nás opět přivítala horkem. Jelikož teploty vystoupaly okolo 38 C, pořadatelé zkrátili hrací čas 
na 7 minut. Našim dětem teplo nevadilo a praly se více se soupeři než s počasím. Maty se Zuzkou 
hráli ve skupině o celkové vítězství a musím uznat, že předvedli naprosto dokonalý výkon. Zvláště 
s kluky z Brániku, kteří letos ještě neprohráli, se rozhodovalo až na konci časového limitu. Nakonec 
jim naše družstvo uštědřilo první letošní porážku a to 9:8!! A protože i ostatních pět zápasů vyhráli, 
nebylo pochyb o tom, kdo opět opanuje oranžovou barvu na republice.  

Po Karlových Varech vítězí Maty se Zuzkou i v Praze!!!  
Stávají se tak neoficiálními mistry ČR v oranžovém minivolejbale!!! 

Obrovská gratulace. Druhému družstvu Karolíně s Adamem se v neděli až tolik nedařilo, vybojovali si 
14. místo. V oranžové barvě se zúčastnilo 42 družstev z ČR. Kačky si také bohužel v neděli vybraly 
slabší den. I tak skončily na pěkném 11. místě ze 43 družstev v červené barvě.  
Moc děkujeme všem rodičům za dopravu, ale také za morální a psychickou podporu svých dětí. Tak 
velký turnaj v takovém vedru – klobouk dolů. Díky! Na závěr chceme moc poděkovat obci Kvasiny za 
podporu!! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Horní řada: Z. Chlumecká, K. Martincová, K. Kopecká, K. Dusbabová. 
Dole: A. Vavera, M. Moravec. 

(VK AŠ Kvasiny – M. Moravec) 

Zpravodaj OVS RK 2022/2        Stránka 9 



Finále MČR 50+ ovládla v Jindřichově Hradci Sešlost Brno a stala se mistrem ČR 
Kompletní složení všech účastníků MČRSV 24. ročníku memoriálu Vladimíra Vyorala přivítala krásná hala 
v Jindřichově Hradci, kde se ve dnech 15. a 16. října 2022 uskutečnilo finále. Deset družstev bylo rozděle-
no do dvou skupin podle umístění z odehraných šesti kvalifikačních turnajích. Vedoucí tým mistrovství 
Pivovar Svijany dorazil v patnácti hráčích a druhý celek Sešlosti Brno dokonce čítal 17 hráčů (celkem 115 
hráčů).  

V posledním utkání dne Medvědi Litomyšl vítězí nad Pražským výběrem 2:0 a získávají obrovský koláč 
s číslem tři za třetí místo v turnaji. Se stejným počtem čtyř bodů končí Pražský výběr a Sršáni Mnichovo 
hradiště. Pouhých 0,077 tisícin rozhodovalo o čtvrtém místě ve finálovém turnaji, které nakonec získává 
Pražský výběr. Šestá končí Zvičina. 

Konečné pořadí finálového turnaje MČRSV v Jindřichově Hradci: 
1. Sešlost Brno 
2. Pivovar Svijany 
3. Medvědi Litomyšl 
4. Pražský výběr 
5. Sršáni Mnichovo Hradiště 

6. Zvičina 
7. Republica Opava  
8. Hanáci 
9. Pozdní sběr Praha 
10. TJ Frenštát p. R. 

Konečné pořadí 24. ročníku MČRSV pro rok 2022: 
  1. Sešlost Brno 63 bodů 
  2. Pivovar Svijany 63 bodů 
  3. Medvědi Litomyšl 51 bodů 
  4. Sršáni Mnichovo Hradiště 38 bodů 
  5. Pražský výběr 32 bodů 

  6. Hanáci 29 bodů 
  7. Zvičina 23 bodů 
  8. Republica Opava 22 bodů 
  9. Pozdní sběr Praha  19 bodů 
10. TJ Frenštát pod Radhoštěm    8 bodů 

O pořadí na 1. a 2. místě rozhodlo lepší umístění v posledním turnaji. 

Medvědi Litomyšl - 3. místo v MČRSV 2022 

 
Beneš, Biško, Hanč, Ježek, Moravec – VK AŠ Kvasiny (4. zleva), Marek – VK Kounov (6. zleva), 

Novotný, Petiška, Ševců, Šimek a Švandrlík (abecedně) 

 

Zpravodaj OVS RK 2022/2        Stránka 10 



 

V závěru tohoto roku přejeme všem členům volejbalových oddílů, rozhodčím, 
trenérům a funkcionářům našeho okresu i ostatním našim příznivcům krás-
né a spokojené prožití vánočních svátků a do nového roku 2023 stále dobré 
zdraví a mnoho sportovních i osobních úspěchů. 

Děkujeme Vám za vykonanou práci v roce 2022. 
Výbor  OVS 

 

Muži I. – II. tř. 
1. VK Choceň 
2. VK Dvůr Králové 
3. Dukla Liberec A 
4. Princezny 
5. Dukla Liberec B 
6. VK Sport Rychnov 
7. H na šestou 
8. Třebky Kadeti 

Ženy I. tř. 
1. VK Hronov 
2. RÉMA Rychnov 
3. Dýchánek 
4. Bílá Třemešná 
5. Smůla, no… 
6. Svitavy 
7. TJ Sokol Třebeš 

Ženy II. tř. 
1. Středověk Most 
2. Spartak Opočno 
3. Kvasinské Buchty 
4. Sokol Kostele n. O. 
5. BVK Nymburské Bomby 
6. Třebky - juniorky 

 

Extra  liga muži 
1. SKV Ústí n. L. 
2. Slavia HK 
3. Volejbal Brno 
4. Sokol Vídeň 
5. Prešov 

 

Zpravodaj OVS RK 2022/2                     Stránka 11 


	Úvodem
	Účast družstev z okresu ve vyšších i okresních  soutěžích, tabulky v sezóně 2022 – 2023
	REPUBLIKOVÉ SOUTĚŽE
	KRAJSKÉ SOUTĚŽE
	OKRESNÍ SOUTĚŽE
	Chalupářský turnaj v osadě Malý Uhřínov

	Finále MČR 50+ ovládla v Jindřichově Hradci Sešlost Brno a stala se mistrem ČR
	Konečné pořadí finálového turnaje MČRSV v Jindřichově Hradci:
	Konečné pořadí 24. ročníku MČRSV pro rok 2022:
	Medvědi Litomyšl - 3. místo v MČRSV 2022

	V závěru tohoto roku přejeme všem členům volejbalových oddílů, rozhodčím, trenérům a funkcionářům našeho okresu i ostatním našim příznivcům krásné a spokojené prožití vánočních svátků a do nového roku 2023 stále dobré zdraví a mnoho sportovních i osob...
	Děkujeme Vám za vykonanou práci v roce 2022.
	Muži I. – II. tř.
	Ženy I. tř.
	Ženy II. tř.
	Extra  liga muži

